
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

  

LĒMUMS 

Smiltenē 

2025.gada 21.augustā                                                                        Nr.439 

     (protokols Nr.12, 58.§.) 

 

Par izlīgumu civillietā Nr. C71216124 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome, turpmāk – Dome, 2025.gada 24.aprīlī pieņēma lēmumu 

Nr.211 “Par izlīgumu civillietā Nr. C71216124” (protokols Nr.6, 60.§.), turpmāk – Lēmums Nr.211, 

ar kuru tā piekrita izlīgumam civillietā Nr. C71216124 atbilstoši Lēmuma Nr.211 pielikumā 

pievienotajam izlīguma projektam. Minētajam izlīguma projektam nepiekrita atbildētājs attiecīgajā 

civillietā. 

Domei izskatīšanai ir sagatavots jauns izlīguma projekts, kur norādīts, ka puses vienojas 

galīgi atrisināt savstarpējos strīdus un izbeigt civillietu Nr. C71216124, ievērojot šī izlīguma 

noteikumus, kā arī vienojas par saistībām, ko tās labprātīgi uzņemas, izpildot šo izlīgumu. 

Pamatojoties uz augstākminēto un vadoties no Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

21.punkta, 73. panta pirmās, ceturtās un sestās daļas, Civilprocesa likuma 74.panta piektās daļas un 

164. panta trešās daļas, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, 

Andris Vilkasts, Astrīda Harju, Baiba Šķērīte, Dainis Aļeksējevs, Ervins Labanovskis, Ģirts 

Freibergs, Ilze Palma, Mikus Dubickis, Otārs Putrālis, Sanita Briede), "Pret" – 1 (Edgars Avotiņš), 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atcelt Smiltenes novada pašvaldības domes 2025.gada 24.aprīļa lēmumu Nr. 211 “Par 

izlīgumu civillietā Nr. C71216124” (protokols Nr.6, 60.§.). 

2. Piekrist izlīguma projektam civillietā Nr. C71216124 (lēmuma pielikumā). 

3. Pilnvarot domes priekšsēdētāju Smiltenes novada pašvaldības vārdā parakstīt lēmuma 2. 

punktā noteikto izlīgumu civillietā Nr. C71216124 (turpmāk – izlīgums). 

4. Uzdot Smiltenes novada pašvaldības pārstāvim civillietā pušu parakstīto izlīgumu iesniegt 

Vidzemes rajona tiesai pievienošanai civillietai Nr. C71216124. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                   E. Labanovskis 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

